
Brøndbyvester Kirke søger regnskabsmedarbejder  

 

Vi søger en regnskabsmedarbejder til en spændende og alsidig stilling på 25 timer, da vores 

regnskabsmedarbejder har valgt at gå på pension. Er du regnskabskyndig, struktureret og klar til at arbejde 

med højt til loftet, godt humør og stor frihed under ansvar? Så er du måske den person, vi søger. 

Tiltrædelse ønskes den 1. maj 2025 – stillingen er på 25 timer om ugen. 

Det forventes, at du har gode samarbejdsevner, er pligtopfyldende, og at du kan arbejde selvstændigt og 

har god erfaring med bogholderi, budget og regnskab mv. Arbejdet foregår i nært samarbejde med 

menighedsrådet, som har ansvar for kirkekassen. 

Regnskabsmedarbejderen skal varetage følgende opgaver: 

 Bilagsbehandling: modtage, attestbehandle, kontere, betale og bogføre. 

 Elektronisk bilagsbehandling. 

 Styring af projekter/regnskaber etc. 

 Udfærdige budgetter, deltage i budgetsamråd og fremlægge på menighedsrådsmøder. 

 Indberetning af løn samt oprettelse af nye medarbejdere og fraværsregistrering. 

 Afstemning af bank, løn etc. 

 Udarbejdelse af kvartalsrapporter og fremlægge på menighedsrådsmøder. 

 Indberette moms. 

 Afstemme årsregnskab, udfærdige og aflevere ønsket materiale til revisor. 

 Sekretær for formanden 

 Diverse ad hoc-opgaver. 

Vi forventer, at du:  

 Har erfaring med regnskab – gerne kirkeregnskab, dog ikke et krav. 
 Er god til at arbejde selvstændigt og struktureret og følger udfordringer til dørs. 
 Er ansvarsbevidst, imødekommende og detaljeorienteret. 
 Har gode samarbejdsevner og bidrager til et positivt arbejdsmiljø. 
 Er fleksibel i forhold til arbejdstider, da der i perioder kan være aftenmøder. 

 
Ovenstående opgaver håndteres i folkekirkens brancheløsninger, som er Skovbo Data/EG Brandsoft og 
FLØS. 
 

Vi tilbyder:  

 Et spændende job med en bred vifte af opgaver inden for regnskab/økonomi mv. 
 Samarbejde med engagerede menighedsråd og personale. 
 Arbejdssted i Brøndby, Præstegårdsvej 4 - Sognets Hus hvor administrationen ligger. 

 
Ansættelsen vil være omfattet af Fællesoverenskomsten mellem Finansministeriet og CO10 – 

Centralorganisationen af 2010 og Organisationsaftale mellem Kirkeministeriet og CO10 – 

Centralorganisationen af 2010 for kirkefunktionærer med kerneopgaver som henholdsvis kordegn, 

sognemedhjælper/kirke- og kulturmedarbejder eller kirkemusiker og det tilhørende protokollat for 

kordegne. Aftalerne kan ses på www.folkekirkenspersonale.dk. 

Nuværende tjenestemandsansatte kordegne har ret til at bevare deres tjenestemandsstatus ved 

ansættelse med direkte overgang. Der skal i så fald ske en klassificering af stillingen. 



Det er en betingelse, at den obligatoriske 5 ugers uddannelse for kordegne gennemføres indenfor 2 år efter 

ansættelsens start. Menighedsrådet agter dog at søge dispensation ved By- Land og Kirkeministeriet for 

uddannelseskravet til den opslåede stilling som regnskabsfører. 

Stillingen er indplaceret i løngruppe 2. Årslønnen aftales indenfor intervallet 338.012,00 kr. – 426.538,00 kr. 

(nutidskroner).  

 

OK tillæg på 3.352,62,00 kr. (nutidskroner) pr. år samt pensionsbidrag på 18,4% 

Løn, OK tillæg kvoteres i overensstemmelse med stillingens ansættelsesbrøk. 

Læs mere om Brøndbyvester kirke og stillingsopslaget på: www.brondbyvesterkirke.dk. 

Send os en ansøgning: 

Yderligere oplysninger om stillingen fås ved henvendelse til menighedsrådsformand Jens Olsen på tlf.  4022 

1098/ jens@brondbyvesterkirke.dk. 

Ansøgning med relevante bilag sendes til Brøndbyvester Kirkes menighedsråd på mail til adressen: 

7144fortrolig@sogn.dk. 

Ansøgningen skal være menighedsrådet i hænde senest onsdag den 12. marts kl. 12.00. 

Samtale med de udvalgte ansøgere forventes af finde sted i uge 12 - 2025. 

Vi forbeholder os ret til at indhente referencer. Oplys venligst i din ansøgning, hvem vi kan kontakte. 

Der er tre måneders prøvetid.  

_______________________________________________________________________________________ 

Om Brøndbyvester sogn 

Brøndbyvester kirke er en af fire kirker i Brøndby kommune. Vi er pt. 12.350 indbyggere i sognet som 

stadigvæk vokser. Kirken er en gammel middelalder kirke fra 1187. Med tilhørende kontor og 

mødefaciliteter i Sognets Hus, Præstegårdsvej 4, 2605 Brøndby, som ligger 110 meter fra kirken.  

 


